2

[image: Описание: Описание: neftejugansky_rayon_coa]Сельское поселение Куть-Ях
  Нефтеюганский район
   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.08.2021
	№ __144___ .

п. Куть-Ях

 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.07.2019 № 153 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» (в ред. от 04.05.2021 № 75)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 30.07.2019 № 153 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» (в ред. от 04.05.2021 № 75) (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. раздел III «Состав, последовательность и сроки выполнения  административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах» приложения к Постановлению дополнить подразделом «Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились» следующего содержания:
«Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились
37_1 Предоставление муниципальной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрено.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и обеспечить его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть-Ях.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы поселения								З.Х.Бунина
image1.png